

Abant Gölcük Gölü Sapanca Masukiye Ormanya Turu 1 Gece Konaklamali

Tur Tipi	Konaklamali Tur	Gün Sayisi	3
Sehir	Bolu -Istanbul		

Bolu Abant Masukiye #BizimleTurlasana

Gün 1

Abant Gölü - Gölcük Gölü

Arac Kalkis Yerleri ve Saatleri

06:00 Incirli Dilek Pastahanesi Onü

06:20 Mecidiyeköy Torun Center Onü

06:50 Kadıköy Evlendirme Dairesi Onü

07:00 Bostanci Köprüsü Altı

07:10Kartal Köprüsü Altı

07:20 Pendik Köprüsü Altı

07:30 Cayirova Mc Donalds Onü

07:40 Gebze Center Onü

08:20 Izmit Halkevi Duragi

Belirlenen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra Abant Gölcük Gölü Sapanca Masukiye Ormanya Turumuza baslamak üzere hareket ediyoruz.

Yol güzergahımız üzerinde dinlenme tesisinde kahvaltı molası veriyoruz. Daha sonra 4 mevsim farklı güzelliklere sahip olan masalsi doğasıyla Abant'a varıyoruz. Abant'ta rehberimizden bilgiler aldıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında doğanın bizlere sunduğu bu muhteşem manzara eşliğinde gölün etrafında yürüyüş yapabilirler. Yürüyüşümüz esnasında unutamayacağımız fotoğraflar yakalayabilirsiniz. Çektığınız fotoğraflar unutamayacağınız en güzel anılar olarak kalacaktır. Dileyen misafirlerimiz köy pazarında alışverişlerini gerçekleştirebilir, dileyenlerde ata veya faytona binebilirler. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından Gölcük Gölü'ne hareket ediyoruz. Yol üzerinde doğa ile iç içe olan tesisimizde öğle yemegimizi alıyoruz. Sinirsiz mangal keyfini çıkartacağımız öğle yemegimizin ardından Gölcük Gölü'ne varıyoruz. Bolu'nun nadide mesire alanlarından biri olan Gölcük Gölü'ne vardığımız zaman Gölcük Gölü Tabiat Parkı, 1200 rakımı ile sizlere bol oksijen sunacaktır. Burada rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında bol oksijeni içimize çekerek göl kenarında yürüyüş yapabilir, göl çevresindeki güzellikleri fotoğraflayabilirsiniz. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından otobüsümüze binerek otelimize doğru yolculuğumuza başlıyoruz.

Sabah Kahvaltisi : Arac içi kahvaltı paketi verilecektir.

Öğle Yemeği : Abant'ta alınacaktır (Ekstra)

Aksam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : Bölge Otelleri

Konaklama : Bölge Otelleri

Kahvalti : Arac ıcı kahvalti paketi verilecektir.

Ogle Yemegi : Abant'ta alınacaktır (Ekstra)

Aksam Yemegi : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Masukiye - Sapanca - Ormanya - Istanbul

Turlasana.com ile Abant Gölcük Gölü Sapanca Masukiye Ormanya Turumuzun 2. gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltisinin ardından Otobüsümüze geçerek Kartepe Kayak Merkezine doğru yola çıkıyoruz. Kartepe de geçireceğimiz zamanın ardından Masukiye'ye doğru yola çıkıyoruz. Masukiye'ye çıkarken yol üzerinde bulunan At çiftliğine uğruyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz ata binebilir veya çiftlikte vakit geçirebilirler. Burada ki zamanımızın bitmesinin ardından Alabalık tesisleri ve doğasıyla meşhur Masukiye'ye doğru çıkıyoruz. Masukiye'ye vardığımız zaman tertemiz havası ve yeşil doğanın içerisinde güzel bir yürüyüşe başlıyoruz. Sehrin kalabalık alanlarından uzaklaşıp, doğa içerisinde gerçekleştirdiğimiz bu yürüyüş sırasında çektiğimiz harika fotoğraflar bu geziyi ölümsüzleştirecektir. Doğa yürüyüşümüzü gerçekleştirdikten sonra dileyen misafirlerimiz doğa içerisindeki gezisine devam edebilir, dileyen misafirlerimiz muhteşem atmosfer içerisinde çay-kahve yudumlayabilir, dileyen misafirlerimiz ise ekstra olarak atv safari, zipline utv turu gibi aktivitelere katılabilirler.

Atv turumuz 600 TL Utv turumuz ise 800 TL'dir. Utv ve Atv kullanımı ve güvenliği hakkında bilgiler veriliyor ve ardından rehber eşliğinde yaklaşık 45dk. Sürecek Safari turumuza başlıyoruz. Safari turumuz sırasında Masukiye'nin Kayın Ağaçları arasında zorlu patika yollarda yolculuk yapacağız. Patikalardan, derelerden, suların geçerek Samanlı Dağı'nın muhteşem manzarasını ve bu eğlenceyi safariyi fotoğraflamak için kısa molalar vereceğiz. Ardından bindiğimiz noktaya geri dönerek safari turumuzu sonlandırıyoruz. Masukiye'de ki zamanımızın bitmesinin ardından öğle yememiz için mola veriyoruz. Öğle yememizin ardından eski adıyla Uzuntarla tabiat parkı yeni adıyla Ormanya Doğal Yaşam Parkı'na doğru hareket ediyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlamıştır ve projenin planlaması 10 yıldan fazla zaman sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam Parkı Dünya'nın üçüncü, Avrupa'nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan canlıların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya Doğal Yaşam Parkı'nda gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar incelik ve titizlikle planlanmıştır. Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içerisinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin Efendisi ve Hobbitler filmiyle tanıdığımız kahramanların kaldıkları evlerin buldukları alanları geziyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı gezimizi tamamladıktan sonra buraya veda ederek Sapanca Gölü'ne doğru hareket ediyoruz. Sapanca gölü sahil seridinde serbest zaman veriyoruz. Bu zaman sırasında göl kenarında yürüyüş yapabilir, deniz bisikletine binebilir yada günün yorgunluğunu atmak için çay-kahve yudumlayabilirler. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından otobüsümüze binerek Misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Turlasana.com etkinliğinde görüşmek üzere vedalıyoruz. İstanbul' varis saatimiz trafiğin durumuna göre 22:00 – 00:00 saatleri arasındadır.

Sabah Kahvaltisi : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemegi : Masukiye'de alınacaktır (Ekstra)

Konaklama : Dönüş Hareketi

Kahvalti : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemegi : Masukiye'de alınacaktır (Ekstra)

Aksam Yemegi :

Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Istanbul Dönüşü

Sakarya sonra aksam saatlerinde Istanbul'a ulasiyoruz. Sizleri aldigimiz noktalara birakarak bir sonraki turumuzda görüsmek üzere vedalasiyoruz.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

- Otelde 1 gece konaklama
- Otelde acik büfe 1 sabah kahvaltisi
- Otelde acik büfe veya set menü 1 aksam yemegi
- Lüks araçlar ile ulasim (Kisi sayisina göre arac verilmektedir.)
- Programda belirtilen çevre gezileri
- Profesyonel rehberlik hizmeti
- Milli park giris ücretleri
- Arac ici bardak su
- Turlasana.com Güvencesi
- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortasi

Haric Hizmetler

- Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltisi
- Tüm yemeklerde alınan icecekler
- Ogle yemekleri
- Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
- Tüm Kisisel harcamalar
- Tüm müze ve ören yeri giris ücretleri

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BILGI

Tur esnasinda kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araclarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araclarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletisim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletisim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yas altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kisilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akisi konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulasim, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulasim, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yas çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandası olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.